UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA - Consiglio di Amministrazione - Riunione del 26.2.2020/p. 4

## 4) MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER LA DOPPIA CARRIERA

-OMISSIS-

Il Consiglio di Amministrazione, .....,

ESAMINATO il testo regolamentare in parola;

ATTESO che la Commissione Valutatrice per la Doppia Carriera, nella riunione

telematica tenutasi dal giorno 31 gennaio 2020 al giorno 4 febbraio 2020, ha espresso il suo parere favorevole in merito alla proposta di

modifica del "Regolamento per la Doppia Carriera";

ACQUISITO il parere della Delegata allo Sport, nonché Presidente del Comitato

per lo Sport Universitario (C.S.U.) e delegato del Rettore nella Commissione Valutatrice per la Doppia Carriera, prof.ssa Donatella

Curtotti;

VISTA la delibera con la quale il Senato Accademico, nella riunione del 12

febbraio 2020, si è espresso positivamente in merito alla proposta di

modifica del "Regolamento per la Doppia Carriera",

**DELIBERA** 

di approvare la proposta di modifica del "Regolamento per la Doppia Carriera", il cui testo si allega con il n. 2 al presente verbale, con attuazione a far data dall'anno accademico 2019/2020.

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

\*

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza:

- U.O.R.: area servizi agli studenti, servizi sportivi, disabilità.

- C.C.: area affari generali.

In caso di necessità, potrà essere richiesta all'unità organi collegiali copia conforme all'originale del presente atto.

IL SEGRETARIO (dott.ssa Teresa Romei)

IL PRESIDENTE (prof. Pierpaolo Limone)

firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. n. 82/2005